Администрация сельского поселения «Закультинское»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]08.06.2023 г.                                                                                               № 6
с. Закульта

О внесении изменений в Положение
«О резервном фонде администрации сельского поселения «Закультинское», утвержденное постановлением администрации сельского поселения «Закультинское» от 10.06.2015 года № 16 «Об утверждении Положения о резервном фонде администрации  сельского поселения «Закультинское»

       В соответствии со статьей 81 части 3 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Уставом сельского поселения «Закультинское»,  администрация сельского поселения «Закультинское» постановляет:

1. Внести в постановление администрации сельского поселения «Закультинское» от 10.06.2015 г. № 16 «Об утверждении Положения о резервном фонде администрации  сельского поселения «Закультинское» следующее изменение:
- пункт 1.2 Положения «О резервном фонде администрации сельского поселения «Закультинское», утвержденное постановлением администрации сельского поселения «Закультинское» от 10.06.2015 г. № 16 «Об утверждении Положения о резервном фонде администрации  сельского поселения «Закультинское» изложить в следующей редакции: «Размер Фонда администрации сельского поселения «Закультинское» устанавливается решением Совета сельского поселения «Закультинское» о бюджете муниципального образования на очередной финансовый год.».
3. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после дня его официального обнародования.
4. Настоящее решение обнародовать на информационных стендах администрации сельского поселения «Закультинское» и разместить на официальном сайте Хилокского района в сети Интернет.

Глава сельского поселения «Закультинское»                           Н.В. Гниденко